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LAMPY REELIGHT SL120+
MIGAJĄCE Z PODTRZYMANIEM

Cena 198,48 zł

Dostępność Na wyczerpaniu

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy ORK121

Opis produktu
LAMPY REELIGHT SL120+ MIGAJĄCE Z PODTRZYMANIEM

  

Zestaw lamp indukcyjnych Reelight SL120 Migający z podtrzymaniem

SL120 to przemyślane małe oświetlenie rowerowe z jasną iluminacją które sprawia, że wyróżniasz się w ruchu. W latach 2004 – 2005 Uniwersytet Aalborg i Duńskie miasto Odense przeprowadziło szeroko zakrojone badania, aby dowiedzieć się, czy montaż i stosowanie oświetlenia rowerowego za dnia zwiększy bezpieczeństwo ruchu rowerzystów i ich poczucie pewności siebie. Połowa badanych wyposażona została w oświetlenie SL120, natomiast druga połowa pozostała przy swoich starych lampach i
oświetleniu. Badania wykazały, że światła do jazdy dziennej w rowerze mogą zmniejszyć ilość wypadków drogowych o 32%, przy jednoczesnym wzroście poczucia bezpieczeństwa rowerzystów o 85%. Badanie to przyczyniło się do zmiany duńskiego prawa ruchu drogowego czyniąc migające lampki rowerowe dozwolone w ruchu ulicznym od 2005 roku.

Montaż SL120 jest szybki i łatwy. Lampy te montowane są na osi piast i są przeznaczone do wszystkich rowerów z hamulcami V-Brake oraz piastami typu torpedo. Rowery z hamulcem rolkowym lub tarczowym powinny być wyposażane w serię Reelight SL200. Siła świecenia SL120 odpowiada standardowej lampie bateryjnej ze świeżymi bateriami. SL120 to przyjazne dla środowiska oświetlenie, gdyż do działania nie wymaga baterii – wystarczą mu cewka w lampce i magnesy na kole. Światło
montowane jest na stałe, dzięki czemu zawsze masz je ze sobą, włączane jest automatycznie gdy ruszasz (zawsze zwiększa Twoje bezpieczeństwo) i jest zabezpieczone przed kradzieżą.

  

Zawsze włączona – zawsze bezpieczna (redukuje ryzyko wypadku o 32%)

  

Zasilanie indukcyjne

  

Lampa migająca zawsze, gdy rower jest w ruchu

  

Podtrzymanie światła na postoju

  

Brak konieczności stosowania baterii

  

Auto On/Off
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Prosty i szybki montaż na stałe do osi piast

  

Brak tarcia jak przy zwykłym dynamie
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